[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 014/17

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário construir um ponto de ônibus no Bairro Araucárias, no local onde os alunos costumam esperar o ônibus escolar.

JUSTIFICATIVA

O referido ponto de ônibus irá beneficiar os alunos e demais pessoas que poderão aguardar o ônibus em um local protegido do sol e da chuva.

Sala de sessões, 24 de abril de 2017.

Vereador Claudio Ivan Nordt,

Vereador Evandro Antonio Klein,

Vereador Paulo Sergio da Silva.